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Farstaborna behöver en fungerande cykelväg in till stan 
 
Vi som bor i Farsta stadsdelsnämnds område har ett idealiskt läge för att ta cykeln till 
jobbet inne i city. Det tar ungefär en halvtimme att ta sig in till centralen från de olika 
stadsdelarna. Cyklande ger motion, avlastar motorleder och kollektivtrafik och är 
dessutom miljövänligt. Alla partier i Stockholms stadshus vill att vi ska cykla mer. 2006 
antogs cykelplaner för innerstaden och ytterstaden som alla står bakom. 
 
För att ta sig in till city från Farsta, Hökarängen, Gubbängen, Tallkrogen och Sköndal är 
det naturligt att följa Nynäsvägen, men när man kommer till Sockenvägen tar cykelbanan 
slut. Den går rakt ut över trottoarkanten ut på Sockenvägen. Tar man till höger och korsar 
det lilla övergångsstället så får man sedan kryssa genom villaområdet fram till 
Enskedevägen. Lika illa är det åt andra hållet. Vid rondellen efter Globen får man cykla 
på en trång bilgata fram till Sockenvägen där man är tvungen att använda påfarten till 
Nynäsvägen för att komma till cykelbanan. Den här lösningen är mycket dålig och kräver 
en lösning snarast. Som tur är är den här snutten cykelbana med i cykelplanen. 
 
Problemet är finansieringen. Det må hända att den samlade insatsen för att åtgärda allt i 
cykelplanen är kostsam, men just den här biten är avgörande för att vi farstabor ska ta 
cykeln in till stan. Det måste finnas en liten summa pengar i budgeten för att ordna detta, 
den moderatledda majoriteten har samlat mycket investeringsmedel genom utförsäljningar 
av våra gemensamma tillgångar. De långsiktiga besparingarna av bättre folkhälsa, mindre 
trängsel och bättre miljö kan väl åtminstone till en liten del vägas in? 
 
Trots att detta planärende ligger inom Enskede-Årsta-Vantörs stadsdelsområde och att det 
är Trafik- och renhållningskontorets ansvarsområde, så tycker vi att det är viktigt att 
betona att detta i högsta grad berör farstaborna och att vi inte vill att detta faller mellan 
stolarna.  
 
Vi föreslår att stadsdelsnämnden kräver att Trafik- och renhållningsnämnden snarast 
åtgärdar det berörda cykelstråket 
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